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1. AINEEN TAI SEOKSEN JA YHTION TAI YRITYKSEN TUNNISTETIEDOT

1.1
1.1.1

1.2
1.21

13
1.3.1

14
1.4.1

Tuotetunniste
Kauppanimi
PRF 4-44 Green

Aineen tai seoksen merkitykselliset tunnistetut kaytot ja kaytot, joita ei suositella
Kayttotarkoitus
Puhdistusaine
Kayttoturvallisuustiedotteen toimittajan tiedot
Valmistaja, maahantuoja, muu toiminnanharjoittaja
Taerosol Oy

Katuosoite Hampuntie 21

Postinumero ja -toimipaikka 36220

Postinumero ja -toimipaikka Kangasala Finland

Puhelin 03-3565600

Sahkoposti tarmo.dahiman@taerosol.com

Hatapuhelinnumero
Numero, nimi ja osoite
09-471 977 tai 09-4711 Myrkytystietokeskus / HUS
PL 340 (Haartmaninkatu 4), 00029 HUS (Helsinki)

2. VAARAN YKSILOINTI

2.1

2.2

2.3

Aineen tai seoksen luokitus

Merkinnat

1272/2008 (CLP)

Turvalausekkeet

P251 Painesailid: Ei saa puhkaista tai polttaa edes tyhjana.
P410 Suojaa auringonvalolta.

P412 Ei saa altistaa yli 50 °C/ 122 °F lampdtiloille.

Muut vaarat

3. KOOSTUMUS JA TIEDOT AINEOSISTA

3.1

3.3

Aineet

CAS/EY-numero ja Aineosan nimi Pitoisuus Luokitus
rek.nro

1645-83-6 1.3.3.3.- tetrafluoropropene 95-100% -

Muut tiedot

4. ENSIAPUTOIMENPITEET

4.1

4.1.2

Ensiaputoimenpiteiden kuvaus

Mikali ilmenee oireita tai kaikissa epailyttavissa tapauksissa otettava yhteys laakariin. Nestemainen tuote
aiheuttaa vakavia palovammoja, ruoansulatuskanavien arsytysta sekd huonosti parantuvia haavoja.

Hengitys

Mikali henkilé on hengittéanyt aerosolia/sumua on otettava yhteytta laakariin tarpeen vaatiessa.
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4.1.3 Iho
Hoida paleltumat tarpeen vaatimalla tavalla. Valtettava ihokosketusta vuotavan nesteen kanssa
(paleltumavaara).

4.1.4 Roiskeet silmiin
Silmat huuhdeltava vedella varotoimenpiteend. RSh 3 - Kosketus hdyryyn voi aiheuttaa palovammoja iholle ja
silmiin ja kosketus nesteeseen paleltumavammoja.

4.1.5 Nieleminen
Nieleminen aiheuttaa palovammoja yldruoansulatus- ja hengitysteihin.
4.2 Tarkeimmat oireet ja vaikutukset, seka valittomat etta viivastyneet
Tuote aiheuttaa palovammoja silmiin, ihoon ja limakalvoihin.
4.3 Mahdollisesti tarvittavaa vilitonta ladketieteellista apua ja erityishoitoa koskevat ohjeet

5. PALONTORJUNTATOIMENPITEET

Palamaton

5.1 Sammutusaineet

5.1.1 Sopivat sammutusaineet
Palamaton

5.1.2 Sammutusaineet, joita ei pida kayttaa turvallisuussyista
Palamaton

5.2 Aineesta tai seoksesta johtuvat erityiset vaarat
Rajahdysvaarallinen kuumennettaessa.

5.3 Palontorjuntaa koskevat ohjeet
Rajahdysvaarallinen kuumennettaessa.

5.4 Muita ohjeita

6. TOIMENPITEET ONNETTOMUUSPAASTOISSA

6.1 Varotoimenpiteet, henkilonsuojaimet ja menettely hitatilanteessa
Henkilokunta on valittdmasti evakuoitava turvallisille alueille.

6.2 Ymparistoon kohdistuvat varotoimet
Erityisia varotoimenpiteitd koskien ymparistéa ei vaadita.

6.3 Suojarakenteita ja puhdistusta koskevat menetelmat ja -vdlineet
Ei koske itse tuotetta.

6.4 Viittaukset muihin kohtiin

7. KASITTELY JA VARASTOINTI

7.1 Turvallisen kasittelyn edellyttamat toimenpiteet
Sailytettava hyvin ilmastoidussa paikassa. Sailytettava suojassa lammolta ja sytytyslahteista.

7.2 Turvallisen varastoinnin edellyttamat olosuhteet, mukaan luettuina yhteensopimattomuudet
Sailytettava tuote ja tyhja sailid suojassa lammdlta ja sytytyslahteilta.

7.3 Erityinen loppukaytté

8. ALTISTUMISEN EHKAISEMINEN JA HENKILONSUOJAIMET

8.1 Valvontaa koskevat muuttujat
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8.1.1 HTP-arvot
1645-83-6 1.3.3.3.- 1000 ppm (8 h)
tetrafluoropropene
8.1.2 Muut raja-arvot
8.1.3 Muissa maissa annettuja raja-arvoja
8.1.4 DNEL
8.2 Altistumisen ehkdiseminen
8.2.2 Henkilokohtaiset suojatoimenpiteet
8.2.2.1 Hengityksensuojaus
8.2.2.2 Kasiensuojaus
Pitkaaikaisessa tai jatkuvassa kosketuksessa kaytettava suojakasineitd.
8.2.2.3 Silmien tai kasvojen suojaus
Kdytettdva hengityksensuojainta suoritettaessa toimenpiteita, jotka voivat altistaa tuotehdyryille.
8.2.24 Ihonsuojaus
Kaytettdva sopivia suojakasineitd ja silmien- tai kasvonsuojainta.
8.2.3 Ympadristoaltistumisen torjuminen

9. FYSIKAALISET JA KEMIALLISET OMINAISUUDET

9.1
9.1.1

9.1.2
9.1.3
9.14
9.1.5
9.1.6
9.1.7
9.1.8
9.1.9

9.1.10
9.1.10.1

9.1.10.2
9.1.11
9.1.12
9.1.13

9.1.14
9.1.14.1

9.1.14.2
9.1.15
9.1.16
9.1.17
9.1.18
9.1.19

Fysikaalisia ja kemiallisia perusominaisuuksia koskevat tiedot
Olomuoto
Aerosoli

Haju hajuton
Hajukynnys -

pH -
Sulamis- tai jaatymispiste -
Kiehumispiste ja kichumisalue -26°C
Leimahduspiste -
Haihtumisnopeus -
Syttyvyys (kiintedt aineet, kaasut) Palamaton
Rdjahdysominaisuudet

Alempi rajahdysraja -

Ylempi rajahdysraja -
Hoyrynpaine -
Hoyryntiheys -
Suhteellinen tiheys 1120Kg/m3

Liukoisuus (liukoisuudet)
Vesiliukoisuus -

Rasvaliukoisuus (liuotin-6ljy, yksiloitava) -
Jakautumiskerroin: n-oktanoli/vesi -
Itsesyttymislampotila -
Hajoamislampétila -
Viskositeetti -
Rdjahtavyys -
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9.1.20 Hapettavuus -
9.2 Muut tiedot

10. STABIILISUUS JA REAKTIIVISUUS

10.1 Reaktiivisuus

10.2 ;(emiallinen stabiilisuus

10.3 ;Iaarallisten reaktioiden mahdollisuus
104 ;Iéiltettéivéit olosuhteet

10.5 -Yhteensopimattomat materiaalit

10.6 ;Iaaralliset hajoamistuotteet

11. MYRKYLLISYYTEEN LIITTYVAT TIEDOT

111 Tiedot myrkyllisista vaikutuksista

11.1.1 Valiton myrkyllisyys

11.1.3 Herkistyminen

11.14 Syopaa aiheuttavat, perimaa vaurioittavat tai lisddntymiselle vaaralliset vaikutukset

11.15 Elinkohtainen myrkyllisyys - kerta-altistuminen

11.1.6 Elinkohtainen myrkyllisyys - toistuva altistuminen

11.1.7 Aspiraatiovaara

12. TIEDOT VAARALLISUUDESTA YMPARISTOLLE

121 Myrkyllisyys
12.1.1 Myrkyllisyys vesielidille

12.1.2 Myrkyllisyys muille elidille

12.2 Pysyvyys ja hajoavuus
12.2.1 Biologinen hajoavuus
12.2.2 Kemiallinen hajoavuus

123 Biokertyvyys

124 Liikkuvuus maaperassa
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125 PBT- ja vPvB-arvioinnin tulokset
12.6 Muut haitalliset vaikutukset

13. JATTEIDEN KASITTELYYN LIITTYVAT NAKOKOHDAT

13.1 Jatteiden kasittelymenetelmat

13.2 Jatteet jaannoksista /kayttamattomista tuotteista

14. KULJETUSTIEDOT

14.1 YK-numero 1950

14.2 Kuljetuksessa kdytettava virallinen nimi  Aerosoli

14.3 Kuljetuksen vaaraluokka 2.2

144 Pakkausryhma 2

14.5 Ympadristovaarat -

14.6 Erityiset varotoimet kayttdjdlle

14.7 Kuljetus irtolastina MARPOL 73/78 -sopimuksen II liitteen ja IBC-saannoston mukaisesti

15. LAINSAADANTOA KOSKEVAT TIEDOT

15.1 Nimenomaisesti ainetta tai seosta koskevat turvallisuus-, terveys- ja ymparistosadannokset tai -
lainsaadanto

15.2 Kemikaaliturvallisuusarviointi

16. MUUT TIEDOT

16.1 Muutokset edelliseen versioon
ASETUS (EY) N:o 453/2010
16.2 Lyhenteiden selitykset
16.3 Tietolahteet
164 Kaytetty menetelma luokituksen arvioinnissa

16.6 Tyontekijoiden koulutus



